AL.MAR.  s.a.s.   Cassina de’ Pecchi (MI) - Tel./Fax 02.95.33.43.10
 SEPARATORI PER FLANGE
Flange Spreader
separatore meccanico per flange
Separatori di flange meccanici adatti per diametri di tiranti fino a 31 mm.
Massima apertura 231 mm.  Compatto e facile da usare.
Struttura in acciaio legato con tirante in materiale ad alta resistenza.
Non è necessaria alcuna fonte esterna di alimentazione
Cod.art. Descrizione
Diametro perno Ø Min.
fori flangia
Spessore max. flangia
Peso [kg]
[mm] [‘’] [mm] [‘’]
99MFS16 Separatore meccanico Mod. MFS 16 16 5/8 17 2 x 22 2 x 7/8 2,2
99MFS19 Separatore meccanico Mod. MFS 19 19 3/4 20 2 x 35 2 x 1-3/8 2,7
99MFS22 Separatore meccanico Mod. MFS 22 22 7/8 23 2 x 47 2 x 1-13/16 4,1
99MFS25 Separatore meccanico Mod. MFS 25 25 1 26 2 x 62 2 x 2-7/16 6,4
99MFS28 Separatore meccanico Mod. MFS 28 28 1-1/8 29 2 x 70 2 x 2-3/4 8,2
99MFS31 Separatore meccanico Mod. MFS 31 31 1-1/4 32 2 x 95 2 x 3-3/4 9,6